令和４年度第６回湖南市地域代表者会議定例会議次第

                       と き 令和５年(2023 年)１月 12 日（木）午後２時 00分～

                                 ところ 共同福祉施設（サンライフ甲西）２階 大ホール

１．あいさつ

２．依頼および連絡事項
 【人権擁護課】℡.77-8511
  資料１ 第 18 回湖南市人権教育研究大会のご参加について（依頼）

 【地域創生推進課】℡.71-2315
  資料２ 令和５年度地域まちづくり協議会会長および区長予定者の報告について（依頼）
  資料３ 行政事務学区統括委員および行政事務取扱委員業務事前説明会の開催について（依頼）

３．その他
 ・地域福祉大会・わがまるフォーラムについて

 ・令和５年住宅・土地統計調査における準備事務実施のお知らせについて

 ・湖南市地域代表者会会計について

 ・行政区自治交付金について

＜配布資料＞
 ・令和５年度湖南市地域代表者会議等年間計画
 ・避難行動要支援者名簿（対象区のみ）
 ・びわ湖のひな人形めぐり（三役会議出席者を除く）

１月の区配布日は１月 13 日(金)です。

◆令和４年度第７回定例会議

日程：令和５年３月 10 日(金)午後２時００分から

場所：甲西文化ホール

   ◆地域まちづくりフォーラム

    日程：令和５年３月 11 日(土)午前中予定

    場所：市民学習交流センター（サンヒルズ甲西）

   ◆行政事務学区統括委員および行政事務取扱委員業務事前説明会

    日程：令和５年３月 17 日(金)午後２時００分から

    場所：湖南市役所東庁舎３階 大会議室

※新型コロナウイルス感染症の状況等により、開催方法の変更または中止

や延期となる可能性があります。

1

提出書類一覧

提出書類 担当課 提出方法 提出期限

地域まちづくり協議会会長お

よび区長予定者報告書
地域創生推進課 窓口・メール ２月 10 日（金）

2

3